Ou faire son BUT Carriéres Juridiques ?

& BUT CJ

Source : www.butcj.fr/etablissements

Etablissement

Ville

Campus de Bourg-en-Bresse Bourg-en-Bresse
IUT de Colmar Colmar
Institut universitaire de technologie de I'Aisne - Campus de Soissons Cuffies

IUT 2 de Grenoble Grenoble
Institut universitaire de technologie de I'Aisne - Campus de Laon Laon

IUT Jean Moulin - Campus des quais - Lyon 3 Lyon

IUT de Lille - site de Roubaix Roubaix
IUT Rouen site Pasteur Rouen

IUT de Saint-Malo Saint-Malo
IUT de Troyes Troyes

IUT de Villetaneuse Villetaneuse

Code postal
01000
68008
02880
38031
02000
69007
59100
76186
35417
10026
93430

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://butcj.fr/etablissements
https://butcj.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

