



Où faire son BUT Carrières Juridiques ?

Source : www.butcj.fr/etablissements

11 établissements

11 villes

Bac +3

Établissement	Ville	Code postal
Campus de Bourg-en-Bresse	Bourg-en-Bresse	01000
IUT de Colmar	Colmar	68008
Institut universitaire de technologie de l'Aisne - Campus de Soissons	Cuffies	02880
IUT 2 de Grenoble	Grenoble	38031
Institut universitaire de technologie de l'Aisne - Campus de Laon	Laon	02000
IUT Jean Moulin - Campus des quais - Lyon 3	Lyon	69007
IUT de Lille - site de Roubaix	Roubaix	59100
IUT Rouen site Pasteur	Rouen	76186
IUT de Saint-Malo	Saint-Malo	35417
IUT de Troyes	Troyes	10026
IUT de Villetaneuse	Villetaneuse	93430

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.